
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 
 

 
Identifikace veřejné zakázky: 
 

 

Název:  Oprava lávky ev. č. 132-L přes I/35 u 
Smetanova domu, Litomyšl  
 

 

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Druh řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

 

Identifikační údaje zadavatele: 
 

 

Název:  Město Litomyšl  

Sídlo:  Bří Šťastných 1000, 570 01 Litomyšl  

IČO:  
 
 
 

002 76 944  

Odpověď na žádost dodavatele ze dne 16. listopadu 2022: 
 

Dotaz dodavatele: 

Dobrý den, 

zasíláme dotazy k ZD k výše uvedené akci: 

1) SO 201 - pol. poř. č. 2 - ve výkazu výměr je uveden odkaz na položku 967867.A - v soupisu prací tato 

položka není. Prosíme o jasné specifikování popřípadě opravu. 

2)SO 201 - Pol. poř. č. 122 - 915402 - VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNÍ. Ve výkazu 

výměr je uvedeno, že: "Položka nezahrnuje poplatek za uložení a zahrnuje uložení na skládku.". U 

položky poř. č. 2 - 014122 - POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) však není uvedeno 

množství z pol. 122. Prosíme o doplnění poplatků za skládku pro pol. poř. č. 122. 

3) SO 201 - pol. poř. č. 52 - 317325 - ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37. Umožní zadavatel provedení 

říms na mostě z mostních lícních prefabrikátů? 

Děkujeme. 
 

Odpověď zadavatele: 
 

Ad 1) Popis 967867.A je nesprávně uveden. Má se odkazovat na položku 967864 (VYBOURÁNÍ 

MOST LOŽISEK Z OCELI (OCELOLITINY)) 

Ad 2) Nejedná se o likvidaci nebo demolici, kterou je nezbytné skládkovat. Jedná se o 

odstranění prefabrikátu ve vlastnictví zhotovitele, nebo pronajaté. Zhotovitel po 

odstranění navrátí do svých skladů, nebo vrátí pronajímateli. 

Ad 3) Římsa musí být shodného typu na všech konstrukcí (NK a rampy). Správné technické a 

architektonické řešení s římsovým prefabrikátem je takřka nereálné. Náhradu 

prefabrikátem bychom nedoporučovali. 

 



Toto vysvětlení neobsahuje přílohy. 

 

Lhůta pro podání nabídek se v souvislosti termínem vydání tohoto vysvětlení posouvá na  

15. prosince 2022; 9:00 hodin. 

 
 

 
 
 
V Poličce dne 28. listopadu 2022    …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel AREA 2000 s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2022-11-28T09:00:15+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




